
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №4 

ИМЕНИ ЛАРИСЫ ИВАНОВНЫ ЗОЛОТУХИНОЙ  

(МБОУ СОШ № 4 имени Л.И. Золотухиной) 

 

 

П Р И К А З 

 

 

30.08.2022                            №Ш4-13-631/2 

 

 

Сургут 

 
О денежной компенсации за питание  

детей с ограниченными возможностями  

здоровья, обучение которых организовано на дому 
 
 

 В соответствии с пунктом 11 постановления Правительства Ханты-

Мансийского автономного округа – Югры от 14 марта 2019 года №83-п «О внесении 

изменений в постановление Правительства Ханты-Мансийского автономного округа 

– Югры от 04 марта 2016 года № 59- п «Об обеспечении обучающихся в 

образовательных организациях в Ханты - Мансийском автономном округе - Югре» 

     

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить социального педагога школы,  Шнякину Марину Владимировну 

(мобильный телефон – 89222503307) ответственной за сбор и предоставление 

документов  в МКУ «Управление учета и отчетности образовательных учреждений» 

для назначения денежной компенсации. 

2. Контроль за исполнение приказа возложить на заместителя директора по ВВВР 

Камышеву Алену Альбертовну.  
 

 

 

Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
6127C27303D682D75DB7A35F864A5731720B649C 
Владелец: 
 Буркацкая  Надежда Петровна 
Действителен: 10.11.2021 с по 10.02.2023 

Н.П.Буркацкая 

 


